
 
 
 
 

 
 
 
 

Toimiva yhteistyö kantaa elämän eri 
tilanteissa. 
 
Toimitamme sinulle LVI-tuotteet helposti kotiin tai noudettuna ympäri Suomen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Putkikauppa.com haluaa tehdä ostamisen helpoksi 
 
Verkkokauppa ja pitkä kokemus LVI-

alalta kohtaavat 

 

Putkikauppa.com sivut omistaa Carella Oy, 

joka on toiminut LVI-alalla jo vuodesta 1988 

tehden LVI-asennustöitä Savonlinnan 

talousalueella. Vastauksena toiveisiin 

helposta kaupankäynnistä perustettiin 

Putkikauppa.com kauppapaikka, josta voit 

ostaa LVI-tuotteita olet sitten kotoisin 

mistäpäin Suomea tahansa. 

Putkikauppa.com:in suunnittelussa etsittiin 

sinua helpottavia toimintamalleja ja 

kehitystyö jatkuu, jotta sinun olisi helpompi ja 

vaivattomampi asioida meillä. 

 

Nopea toimitus kotiisi tai vaikka mökillesi 

 

Tuotteet voidaan toimittaa ympäri Suomea ja 

kaikki tilaukset pyrimme toimittamaan viikon 

sisään. Tämä on kätevää varsinkin suurien 

tavaroiden; esimerkiksi kattiloiden ja 

jätevesien käsittelyjärjestelmien 

kuljetuksessa. Pienempien tavaroiden 

toimituksissa suosittelemme käytettäväksi 

matkahuollon toimipisteitä. 

 

 

 

 

 

Nouto on mahdollista eri puolilla Suomea 

 

Halutessasi voit noutaa tuotteet paikka-

kunnilta, joista löytyy yhteistyökumppaneiden 

(Onninen Oy tai LVI-Dahl Oy) varasto. Näitä 

paikkakuntia on ympäri Suomea. Lähimmän 

noutopisteen voit tarkistaa: Onninen Oy tai 

LVI-Dahl Oy. Jos haluat käyttää nouto 

vaihtoehtoa, niin tilatessasi ilmoita siitä ja me 

tarkistamme sinua lähinnä olevan 

noutopisteen ja ilmoitamme sen sähköpostilla. 

 

Huom.! 

Tuotteet voit noutaa vasta, kun olet maksanut 

tilauksen ja sinulle on ilmoitettu noutopaikka 

ja aika. Myös toimitus tapahtuu vasta 

maksettuasi tuotteet. 

 

Käy putkikauppa.com sivulla ja tilaa. 

 

 
Putkikauppa.com 
www.putkikauppa.com 
 
Jani Laine, puh (050) 355 44 56 
putkikauppa@dnainternet.net 
 

http://www.onninen.fi/urakoitsijat/palvelut/express/ytied.html
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